
REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD SLATINA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 302-02/21-01/1 

URBROJ: 2189/02-04-03/08-21-2         

U Slatini 29. siječnja 2021. godine 

 

 

 Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj 

25/13. i 85/15.) te članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine, broj 5/09., 

5/10., 1/13., 2/13. – pročišćeni tekst, 3/18. i 9/20.), gradonačelnik Grada Slatine donosi 

 

 
 

ZAKLJUČAK 

o objavljivanju savjetovanja s javnošću o nacrtu prijedloga Programa mjera poticanja 

razvoja malog i srednjeg poduzetništva na području Grada Slatine 

 

I. 

 Savjetovanje s javnošću o nacrtu prijedloga Program mjera poticanja razvoja malog i 

srednjeg poduzetništva na području Grada Slatine  (u daljnjem tekstu: prijedlog Programa) trajat 

će od 29. siječnja 2021. godine do  28. veljače 2021. godine. 

 

II. 

 Cilj savjetovanja s javnošću je prikupiti mišljenje građana i zainteresirane javnosti o 

predloženom nacrtu prijedloga Programa. 

 

III. 

 Pozivaju se svi zainteresirani da dostave svoje primjedbe i prijedloge na nacrt prijedloga 

Programa, uz jasna obrazloženja i naznaku odredbe na koju se primjedba ili prijedlog odnosi. 

 

 Prijedlozi, mišljenja i primjedbe na nacrt prijedloga Programa mogu se uputiti putem 

obrasca koji je dostupan uz nacrt navedenog prijedloga Programa. Ispunjeni obrasci šalju se e-

poštom na adresu: gradska.uprava@slatina.hr. 

 

 O provedenom savjetovanju objavljuje se izvješće iz kojeg je vidljivo koji su prijedlozi 

građana usvojeni, kao i obrazloženje prijedloga koji nisu usvojeni. 

 

 

 

 
 

       GRADONAČELNIK 

  
 

           Denis Ostrošić, prof. v.r. 
  


